
令和６年１０月１８日 

 

長等学区自治会員 各位 

長等学区シニア連合会 

会長 宮前 武彦 

長等学区社会福祉協議会 

会長 馬場 照直 

 

研修会（講演会）開催のご案内 

 

初秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会の活動に何かとご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の事業となっていますが、研修会(講演会)の開催を下記のとおり計画い

たしました。 

大変お世話になりますが、各自治会の会員の皆様にご連絡をいただき、参加希望の

方のご氏名を１１月８日（金)までに長等コミュニティセンター内の事務局までお知ら

せ下さいますよう、宜しくお願い申しあげます。 

コミュニティセンターの電話：０７７-５２５－１４５０ 

           FAX：０７７－５２５－１４６０  

演 題：「 エンディングノートの書き方」（参加者に差し上げます） 

会 場：長等コミュニティセンター ２階 大会議室 

日 時：１１月１７日(日) １０時～１２時 

講 師：大津市社会福祉協議会 事務局次長 井ノ口浩士氏 

    参加人数：先着５０名（人数に達し次第締め切りとします） 

                                         

 

研修会（講演会）参加申込書 

自治会名         会長名             

 電話番号              

参加者(氏 名)   

 

 

１：                 ２：             

 

３：                 ４：             

回 覧 


